DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO CIENTÍFICA NA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: O USO DOS JOGOS DIGITAIS NA
PERSPECTIVA CRÍTICA COMO UM RECURSO NA EJA de autoria de FELIPE BARRETO
VIMIEIRO BARBOSA, MATEUS BRAGA CAVALCANTI, JAQUELINE PEREIRA VENTURA,
foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93320

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93320